
 

☆☆ Society of Japan Clinical Dentistry ☆☆ 
〒150-0002●東京都渋⾕区渋⾕ 2-1-12-4Ｆ 

 ●専⽤電話：070-3868-7840 FAX 096−331−0577 担当：粟津貴昭（アワデント） 

専⽤メールアドレス：sjcdgakkai@gmail.com 

⽇本臨床⻭科学会賛助会員 各位 

令和 2 年 1 ⽉ 24 ⽇ 

⽇本臨床⻭科学会  

理事⻑ ⼭﨑⻑郎 

 

学会事務局担当者変更のお知らせ 
 

平素は⽇本臨床⻭科学会の活動に御理解と御⽀援を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび旧担当者退職に伴い、本学会の事務局担当者を変更いたしました。電話番号お

よびメールアドレスも変更しましたのでご案内申し上げます。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【新担当者】  粟 津 貴 昭 （ Takaaki Awazu ） 

〒862-0933 熊本市東区⼩峯 1 丁⽬ 1−95 有限会社アワデント内 

【連絡先】   学会事務局専⽤携帯電話  070-3868-7840 

専⽤メールアドレス sjcdgakkai@gmail.com 

 

n 学会本部事務局業務を担当します 

n 東京⽀部事務局については従来通り原宿デンタルオフィスにて担当します 

n 3 ⽉ 25 ⽇賛助会員懇親会にてご挨拶させていただければ幸いです 

n ご不明の点などございましたら何なりとお尋ねください 

 

以上、よろしくお願いいたします 


